ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de Santiago

Secretaria de Gestão

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE CONCORRÊNCIA Nº 01/2016

RETIFICA O EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA 006/2015

OBJETO: Alteração da Redação do Edital de CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 006/2015, nos termos
abaixo relacionados:

ALTERAÇÃO:

 Altera a data de abertura das propostas da Concorrência 006/2015:

O MUNICÍPIO DE SANTIAGO, de conformidade com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de
1993 e com a Lei Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006, TORNA PÚBLICO pelo presente Edital de
CONCORRÊNCIA, do tipo MENOR PREÇO, sob a forma de EXECUÇÃO INDIRETA, regime de EMPREITADA POR
PREÇO GLOBAL, para o conhecimento dos interessados, que às 10h, do dia 07 de março de 2016, em Santiago,
na Sala de Licitações desta Prefeitura Municipal, estará reunida a Comissão de Licitações, para abertura dos
envelopes para a presente licitação.

OBS.:
 - Em virtude da alteração supra-relacionada, a data de abertura das propostas fica adiada
para o dia 07.03.2016, às 10 horas no mesmo local.
 - Os demais itens, subitens e cláusulas do presente Edital permanecem inalterados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO, 18 DE JANEIRO DE 2016.

ANTÔNIO CARLOS CARDOSO GOMES
Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal